

FLEXBOLIG ApS

Åbyvejen 55
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2020

John Nytofte Magelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLEXBOLIG ApS

Åbyvejen 55

5881 Skårup Fyn

CVR-nr: 29540543

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET HANNE OG ERLING LUND ApS

Vestergade 23

7323 Give

DK Danmark

CVR-nr: 35143114

P-enhed: 1018350994

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel , entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -25.591 mod kr. 51.133 sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning fo selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.919.782	2.200.275
Personaleomkostninger	1	-1.630.936	-1.877.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.260	-53.132
Resultat af ordinær primær drift		246.586	270.091
Andre finansielle indtægter		8.929	2.430
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-274.694	-200.233
Ordinært resultat før skat		-19.179	72.288
Skat af årets resultat		-6.412	-21.155
Årets resultat		-25.591	51.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.591	51.133
I alt		-25.591	51.133

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.351	116.053
Materielle anlægsaktiver i alt		107.351	116.053
Anlægsaktiver i alt		107.351	116.053
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.984.831	3.110.389
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.343.226	2.381.772
Andre tilgodehavender		0	24.401
Periodeafgrænsningsposter		8.286	9.230
Tilgodehavender i alt		6.336.343	5.525.792
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.168	5.242
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.168	5.242
Omsætningsaktiver i alt		6.339.511	5.531.034
Aktiver i alt		6.446.862	5.647.087

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		163.837	189.428
Egenkapital i alt		413.837	439.428
Hensættelse til udskudt skat		22.339	206.613
Hensatte forpligtelser i alt		22.339	206.613
Gæld til banker		2.255.313	1.683.058
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	146.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.610.947	1.700.418
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		886.497	631.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.257.929	839.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.010.686	5.001.046
Gældsforpligtelser i alt		6.010.686	5.001.046
Passiver i alt		6.446.862	5.647.087

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	1.540.580	1.743.902
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	30.259	43.981
Andre personaleomkostninger	12.097	41.169
	1.630.936	1.877.052

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	38.667	31.578
Øvrige finansielle omkostninger	233.953	168.655
	272.620	200.233

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en arbejdsgaranti på kr. 139.857. Herudover påhviler der selskabet sædvanlig garanti på udført arbejde.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse på kr. 198.490 pr. 30. juni 2019 med en restløbetid på 2 og 3 år.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, John Nytofte Magelund Holding ApS, CVR-nr. 29540314. Eventuelle korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større eller mindre beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant på kr. 1.500.000 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Efter regnskabsårets udløb, er der foretaget udlæg i selskabets biler og trailer med kr. 349.079, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 63.500.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4